UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-VP

V/v đăng ký danh sách

 tham gia Hội thi

Đồng Tháp, ngày       tháng 4 năm 2020

Kính gởi: Sở Nội vụ

Tiếp nhận Kế hoạch số 783/KH-SNV ngày 22 tháng 4 năm 2020 của Sở Nội

vụ về việc tổ chức Hội thi trực tuyến tìm hiểu về đường lối, chủ trương của Đảng

và chính sách pháp luật của Nhà nước liên quan đến thanh niên năm 2020;

Sở Khoa học và Công nghệ đăng ký danh sách tham gia Hội thi trực tuyến

tìm hiểu về đường lối, chủ trương của Đảng và chính sách pháp luật của Nhà nước

liên quan đến thanh niên năm 2020, như sau:

STT Họ và tên
Chức vụ/ Đơn vị

công tác

Số điện thoại

di động
Ghi chú

1 Phạm Hoàng Thật
Chuyên viên/

 Văn phòng Sở
0817113556

2 Võ Thị Diễm Trinh
Chuyên viên/

Văn phòng Sở
0388733009

Sở Khoa học và Công nghệ gửi đến Sở Nội vụ biết và tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Quản

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-27T13:29:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Văn Quản<hvanquan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-27T15:21:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-27T15:21:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-27T15:21:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!